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No. Identificacion : 1715838056
Nombres: ROSANA ELIZABETH
Apellidos: QUEZADA QUITUISACA
Direccion: CARPUNGO
Teléfono: 2421283
Celular: 0985652594
Género: FEMENINO
Estado Civil: CASADO
Agencia: MATRIZ
Departamento :  ADMINISTRATIVO FINANCIERO
Cargo: ASISTENTE CONTABLE
Nivel Jerarquico:  ADMINISTRATIVO
Jefe Inmediato :  MILTON PATRICIO SAAVEDRA AVELLANEDA
Area de Estudio : TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION
Escolaridad :  UNIVERSITARIO
Fecha de Nacimiento :  1980-11-01

Peso de las Evaluaciones:

Relacion Peso Gestionadas Finalizadas
Autoevaluacion 10.00% 1 1
Pares 30.00% 1 1
Subordinado 30.00% 1 1
Supervisor 30.00% 1 1
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Relacién Ok\)/tilr?irdo
Autoevaluacion 3.52
Pares 2.83
Subordinado 3.64
Supervisor 3.51
Promedio Ponderado 3.35
Promedio Proceso 3.10
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Subordinade Superviszor  Promedio PonderadBrormedic Proceso

Relacion

Sl G Autoevaluacion I\D/:rIZ; Su b\c:ratld(i)r:ado Su;/:rl\?irsor Pr:rilgc;io Pr:rilgc;io

Ponderado Proceso
1 Conocimiento del puesto 3.50 3.00 4.00 4.00 3.65 3.40
o Habildades de 3.33 3.33 3.67 4.00 3.63 3.27
3 Habilidades de Direccion 3.60 2.40 3.20 3.20 3.00 3.01
4 Planificacion y Resolucion 3.00 2.50 3.75 2.75 3.00 3.23
5 Productividad 3.67 3.00 4.00 3.33 3.47 3.20
6 Trabajo en equipo 4.00 2.75 3.25 3.75 83 325
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Conocimiento del puesto

Autoevaluacion 3.50 -

Pares 3.00 -0.50
Subordinado 4.00 0.50
Supervisor 4.00 0.50

Habilidades de comunicacién

Autoevaluacion 3.33 -

Pares 3.33 0.00
Subordinado 3.67 0.34
Supervisor 4.00 0.67

Habilidades de Direccién

Autoevaluacion 3.60 -

Pares 2.40 -1.20
Subordinado 3.20 -0.40
Supervisor 3.20 -0.40

Planificacion y Resolucion

Autoevaluacion 3.00 --
Pares 2.50 -0.50
Subordinado 3.75 0.75
Supervisor 2.75 -0.25
Productividad

Autoevaluacion 3.67 -
Pares 3.00 -0.67
Subordinado 4.00 0.33
Supervisor 3.33 -0.34

Trabajo en equipo

Autoevaluacion 4.00 -
Pares 2.75 -1.25
Subordinado 3.25 -0.75
Supervisor 3.75 -0.25
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Fortalezas y Areas de Desarrollo
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Fortalezas (Mayor o Igual a 60%)
(§labilidades de comunicacion) Participa en las reuniones.
(Gonocimiento del puesto) Entiende las funciones y responsabilidades del puesto.
(Productividad) Consigue los objetivos.
(Jrabajo en equipo) Participa en conversaciones de grupo.
(Conocimiento del puesto) Posee los conocimientos y habilidades necesarios para el puesto.
(§labilidades de comunicacion) Articula ideas de forma eficaz.
(Planificacion y Resolucion) Es capaz de identificar problemas.
(Productividad) Consigue los estandares de productividad.
(§labilidades de comunicacion) Sabe escuchar.
(Jrabajo en equipo) Sabe trabajar en equipo.
(Jrabajo en equipo) Ayuda a su equipo.
(Planificacion y Resolucion) Reacciona rapidamente ante las dificultades.
(Productividad) Puede manejar varios proyectos a la vez.
(§labilidades de Direccion) Transmite bien los objetivos a los integrantes de su area
(§labilidades de Direccion) ¢,Cree que el empleado esta mejor preparado para otro puesto dentro de la compafia?

(§labilidades de Direccion) Comunica a todos en su area el éxito en el cumplimiento de objetivos.

Areas de Desarrollo (Menor a 40%)

No existen Areas de Desarrollo

NSTLAS €

LABORATORIOS ESPECIALIZAD

100.00%
90.00%
90.00%
90.00%
86.67%
83.33%
80.00%
80.00%
80.00%
80.00%
80.00%
76.67%
76.67%
76.67%
70.00%
66.67%
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No existen preguntas de respuesta abierta

EVALUADO EVALUADOR
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